Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 имени В.И. Севастьянова

города Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
06.12.2024 г. №361 - О

г. Белореченск

Об организации переноса результатов проверки по критериям
оценивания из копий бланков регистрации в оригиналы бланков

регистрации участников итогового сочинения (изложения).

В соответствии с пунктами 20-30 Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования, утвержденного приказом Минпросвещения России и
Рособрнадзора от 04.04.2023 г. №233/552 (далее Порядок ГИА -  11),
Методическими рекомендациями по организации и проведению итогового
сочинения (изложения) в 2024 -  2025 учебном году Рособрнадзора (письмо ог
14.10.2024 г. № 04-323), с приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарскою края от 24.11.2023 г. № 3311 «Об
утверждении Порядка проведения и проверки итоговою сочинения
(изложения) в Краснодарском крае», приказом УО от 06.12.2024 года № 2500
«Об организации переноса результатов проверки по критериям оценивания из
копий бланков регистрации в оригиналы бланков регистрации участников
итогового сочинения (изложения)» п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителям директора по УВР Евтушенко О.Н., Олейниковой А.Б.
принять участие в переносе результатов проверки по критериям оценивания
из копий бланков регистрации в оригиналы бланков регистрации участников
итогового сочинения (изложения) 10.12.2024 года с 13.30 в МКУ ЦРО
(г. Белореченск, ул. Красная, 66)

2. Контроль за исполнением настоящею приказа оставляю за собой.

А.Г. Паронян

Евтушенко О.Н.